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Syg. 199688

Dotyczy: 22/BZP-U.510.20/2022/PM ,Budowa placu zabaw w rejonie zbiornika Jabtoniowa" w ramach
zadari BO2020

W zwigzku z zapytaniami, jakie wptynety w sprawie zamdwienia publicznego sygn. akt 22/BZP-
U.510.20/2022/PM. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdanska przekazuje ponizsze wyjasnienia i
uzupetnienia z prosba o ich uwzglednienie przy sporzgdzaniu oferty

Pytanie nr 1

Jaki winien by¢ kolor oraz struktura stopni schodowych projektowanych schodéw? Prosimy o
wskazanie wiasciwych.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajgcy informuje, ze do wyceny nalezy przyjac schody terenowe prefabrykowane wykonane
z prefabrykowanych stopnic betonowych w kolorze naturalnym (szarym). Struktura betonu -
zatarta na gtadko.

Pytanie nr 2
Jaki winien by¢ kolor obrzezy betonowych? Prosimy o wskazanie wtasciwego.

Odpowiedz nr 2:
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Realizacje nalezy przeprowadzi¢ zgodnie z dokumentacje projektowa przyjmujgc do wyceny
obrzeza betonowe nie barwione w masie - kolor naturalny szary.

Pytanie nr 3

Istnieje rozbieznos¢ w rysunkach z przekrojami oraz czes$cig opisowg PW jesli chodzi o podbudowe
pod nawierzchnie bezpieczng ze zrebkdéw. Prosimy o wyjasnienie, ktéra informacja jest wtasciwa.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy informuje, ze prawidtowy opis warstw nawierzchni bezpiecznej ze zrebkéw znajduje
sie w opisie, na przekrojach znalazt sie btedny opis. Nawierzchnie nalezy uktada¢ w korycie z
warstwg odsgczajacg gr.10cm, najlepiej z kruszyw mineralnych, zalecany naturalny kamien tupany
o wymiarach 8/32 mm lub 16/32 mm.

Pytanie nr 4

Istnieje rozbieznos¢ jesli chodzi o ilosci roslin przewidziane do posadzenia wg PZT dla etapu | oraz
przedmiaréw i opisu przedmiotu zamowienia. Prosimy o wskazanie wiasciwych ilosci oraz
okreslenie parametréw roslin.

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy informuje, ze ilos¢ drzew do nasadzern musi by¢ zgodna z projektem, wytycznymi
zawartymi w decyzji na wycinke DROS-PZ.7120.1.356.2022.MS oraz pkt 3 OPZ. Dla etapu | inwestycji
jestto 14 drzew zgodnie z decyzjg (obwdd 18-20 cm, jarzgb pospolity 2 szt, lipa drobnolistna 3 szt.,
brzoza brodawkowata 9 szt.) w tym cze$¢ sadzona na terenie inwestycji w miejscu wskazanym
przez inspektora poza obszarem etapu | oraz 4 krzewy zgodnie z projektem - 1 szt. czeremcha
pospolita, 1 szt. lilak pospolity i 3 szt. deren jadalny.

Pytanie nr5

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie postepowania jest wykonanie 2 kompletéw schodow,
zgodnie z PZT dla etapu I: pierwszy komplet - 5 biegéw, drugi komplet - 9 biegéw.

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajgcy informuje, ze w ramach | etapu inwestycji nalezy wykona¢ dwa biegi schodowe jeden
zawierajacy 5 stopni, drugi 9 stopniowy.

Karol Kalinowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 07-03-2023
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